

---

## **PACHET PRODUSE PAPETARIE**

I.D.: 40275989

---

Data publicarii	25.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 143,30 RON - 143,30 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare PIX SCHNEIDER CU BUTOB BUC 4 1,68 6,72 HARTIE XEROX A4,80G/MP,500COLI/TOP TOP 5 13,86 69,3 DOSAR CU SINA BUC 30 0,42 12,6 RADIERA MILAN TRIUNGHILARA BUC 2 0,84 1,68 MINA DE CREION,0.7MM,ROTRING SET 2 3,61 7,22 TUB NEON 18W BUC 3 5,88 17,64 BANDA CORECTOARE GRAND,5MM\*8M BUC 4 3,36 13,44 CAPSATOR TRENDY 45 CU CAPSE 24/6 BUC 1 9,66 9,66 CAPSE 24/6 CUT 1 0,84 0,84 BANDA DUBLU ADEZIVA DACO,24MM\*10M BUC 1 4,2 4,2

---